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                                    Kalastusmatka – Malediivit 27.2-8.3.2011

Fishmaster järjestää johdetun kalastusmatkan Malediiveille - 
kalastajan paratiisiin 27.2-8.3.2011. Giant trevallyn, bluefin 
trevallyn, striped trevallyn ja bonefishin hienoa perho- ja 
heittokalastusta Malediiveilla. Matka kestää matkustusaikoineen 
yhteensä 9 päivää joista 7 vuorokautta ollaan paikan päällä 
kalastuskohteessa. Jouni Rauha Fishmasterista matkustaa mukana 
kalastusoppaana ja matkanjohtajana. Malediivit on todellinen 
kalastajan paratiisi, se sijaitsee sopivasti suurien Intian valtameren 
petokalojen vaellusreitillä ja sen lisäksi useat kalalajit saalistavat 
alueella ympäri vuoden. 

Malediivit eli Malediivien tasavalta on noin 800 kilometriä pitkä 
saaristo Intian eteläkärjen lounaispuolella. Malediiveihin kuuluu 
kaikkiaan 2 000 saarta ja atollia, joista 202 on asuttua. 
Saariryhmän leuto ilmasto, luonnon kauneus, erinomainen kalastus 
sekä alueen rauhallisuus ja turvallisuus tekevät siitä erinomaisen 
matkakohteen. Paikalliset asukkaat ovat ystävällisiä, ruoka on 
herkullista ja juomat erinomaisia. Malediivit on erinomainen 
matkakohde pienille kalastusryhmille. Matkalla voi harrastaa 
kalastuksen lisäksi myös muutakin, auringonottoa, uimista ja 
sukellusta. Rokotussuositukset: hepatiitti A/B, jäykkäkouristus.

Perhokalastus, Heittokalastus. Perho- ja heittokalastamalla 
Malediivien kristallinkirkkaissa ja neitseellisissä vesissä voimme 
saada monia upeita kaloja: giant trevally, bluefin trevally, bonefish, 
red snapper, red bass, grouper, yellowfin tuna ym. Fishmasterin 
Jouni Rauha neuvoo ja opastaa kalastuksessa. Perhovälineinä 
käytämme järeitä yhdenkäden 9-jalkaisia perhovapoja luokissa 8-11 
ja niihin sopivia keloja sekä trooppisia kelluvia WF perhosiimoja. 
Heittokalastus onnistuu parhaiten laadukkaalla hyrrä- tai avokelalla 
ja 8-10 jalkaisella kahden käden vavalla, sopivat viehepainot ovat 
15-60 gramman välillä. Vieheistä parhaiten toimivat lusikkauistimet 
(esim Toby, Salamander, Krocodile 20-40 grammaa), popperit (esim 
Rapala Skitter pop 40 g, Creek Chub Knuckle head 40 g ja isot 
kalajigit 10-15 cm. Kalastus tapahtuu pääasiassa matalikoilla 
kahlaamalla ja heittämällä kirkkaassa matalassa vedessä. Kalastaa 
voi myös emäaluksen kannelta heittämällä. Ensimmäisenä ja 
viimeisenä päivänä vetouistelemme siirryttäessä Malesta 
varsinaiseen kalastuskohteeseen ja sieltä takaisin. Lisäksi 
uistelemme aina kun vaihdamme emäaluksen paikkaa. Iltaisin kun 
olemme emäaluksella ankkurissa, voimme harrastaa pohjaongintaa.

Emäalus/Tukikohta. Kandi Hibaru on 25 m pitkä, 9 m leveä ja 
varustettu Yanmar 230 hv moottorilla, nopeus on 10 solmua. Alus 
on huippuluokkaa, turvallisuus ja mukavuus ovat ensisijaisen 
tärkeitä asioita kalastuksessa Malediiveillä. Olemme varanneet 
kokonaan oman kalastusryhmämme käyttöön tämän 

kalastusaluksen jossa myös majoitumme mukavissa yhden hengen hyteissä matkan ajan. Alusta voidaan 
sirtää sinne missä kalastus on parhainta ja matkan aikana saamme kalastaa joka päivä eri paikoissa. 
Käytössämme on emäaluksen lisäksi pienempi vene jota käytetään siirtymiseen emäaluksesta rannalle.
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Majoitus. Majoitus on kalastusaluksen yhden hengen hyteissä, joissa on wc ja suihku. Kaikki ruokailut 
matkakohteessa sisältyvät matkan hintaan, juomat maksetaan erikseen käytön mukaan.

Matkan toteutus. Johdettu kalastusmatka, Jouni Rauha Fishmasterista matkustaa mukana oppaana ja 
matkanjohtajana, matka toteutetaan yhteistyössä paikallisen yhteistyökumppanin kanssa. Kalastajat 
lentävät yhdessä Helsingistä Maleen Malediiveille, josta jatketaan emäaluksella uistellen 
matkakohteeseen. Viimeisenä päivänä palaamme tukikohtana toimivalla aluksella uistellen takaisin 
Maleen josta matka jatkuu lennolla Helsinkiin.

Matkan hinta: 2540 eur/henkilö

Matkan kesto: 7 päivää/7 yötä kohteessa

Ryhmän koko: 1 matkanjohtaja/opas + 5 kalastajaa, yhteensä 6 henkilöä

Kalastusmatka sisältää: Lennot Helsinki/Male/Helsinki - Majoitus tukikohtaaluksen 1 hengen hyteissä - 
Kaikki ruokailut matkakohteessa - Opastus – Venekuljetukset

Kalastusmatka ei sisällä: Juomat: Vesi USD 1.00/1.5 ltr pullo, Virvoitusjuomat USD 1.00/tölkki, Olut 
USD 3.00/tölkki - Tippi kalastusoppaalle ja henkilökunnalle, yht. n. 20 USD/hlö/päivä

Matkan aikataulu:  (Tarkka aikataulu ilmoitetaan myöhemmin) 

27.2. Sunnuntai. Kokoonnutaan Helsinki-Vantaan lentokentällä. Lento lähtee.

28.2. Maanantai. Saavutaan aamulla/aamupäivällä Maleen. Majoittuminen emäaluksen hytteihin. Matka 
jatkuu uistellen emäaluksella kohteeseen. Illallinen emäaluksessa. 

1.3. Tiistai – 6.3. Sunnuntai 
Aamiainen noin klo 7. Lähtö lähisaarelle kalaan noin klo 7.30. Lounas nautitaan saarella päivän aikana. 
Paluu iltapäivällä emäalukseen n. klo 17-18. Illallinen emäaluksessa.
 
7.3. Maanantai. Aamiainen noin klo 7. Siirrytään emäaluksella uistellen kohti Malea. Lounas nautitaan 
aluksella päivän aikana. Saavutaan Maleen. Siirtyminen lentokentälle. Lento lähtee

8.3. Tiistai. Saavumme Helsinki-Vantaan lentokentälle. 



Malediivit 
Varustelista

Pakkaa käsimatkatavaroihin tai pue päälle matkan ajaksi
Reppu 
Lippis niskasuojalla ja mustalla lipan alareunalla 
Polarisoidut aurinkolasit (linssit ruskeat tai harmaat, sivusuojat, puhdistusliina)
Pitkähihainen kauluspaita (kalastukseen sopiva, vaalea ja ohut)
Lyhyet alushousut 
T-paita
Sukat
Pitkät housut, Shortsit, vyö 
Sormikkaat, vaalean väriset ja ohuet
Lenkkitossut tai muut kevyet matkakengät
Ohut sadeasu (kahluutakki+kuorihousut) 
Huulirasva jossa paras mahdollinen aurinkosuojakerroin 
Kamera, (videokamera), vara-akku tai patterit, muistikortit
Matkapuhelin, laturi
Kirjat, lehdet, kartat, muistikirja ja kynä
Passi 
Lentoliput ja matka-asiakirjat
Matkavakuutus, todistus
Lompakko, luottokortti, käteistä rahaa juomiin ja tippeihin (US Dollareita, euroja) 
Hammasharja, Compeed laastaria
Adapteri sähköpistorasiaan
Partakone 
Särkylääkkeet, kortisonisalva, maitohappopillerit, reseptilääkkeet, reseptit
Flats boots kahluukengät tai korkeavartiset lenkkitossut, neopreenisukat

Pakkaa Matkalaukkuun 
Pitkähihaisia kauluspaitoja (2 kpl kalastukseen, vaaleita ja ohuita) 
Pitkät housut, vyö (2 kpl kalastukseen, vaaleita ja ohuita)
Lyhyitä alushousuja
T-paitoja
Sukkia 
Sandaalit  
Uimahousut 
Kopio passista 
Aurinkorasva (suojakerroin vähintään 30, vedenkestävä) 
Shampoo, käsirasva, hammastahna, sidetarvikkeita
Pyyheliina
Pieni taskulamppu 
Minigrip-pusseja, muovipusseja pyykin ja märkien vaatteiden säilytykseen
Teippiä
Herätyskello
Perhorasiat, perhot: koot 6,8 - Crazy Charlie, Gotcha, Clouser Minnowit (koot 4-4/0), Crabs
Vieherasiat, vieheet: Popperit (30-60g, noin 10-15 kpl, esim. Rapala Skitter Pop 40g, Creek Chub 
Knuckle Head 40g, Williamsson, Yo-Zuri), lusikkauistimet Toby, Salamander, Krocodile, isot kalajigit (10-
15 cm, 20-50g), Rapala uppoavat magnumit CD Mag 22 tai 26 uisteluun (makrilli ja puna/valkoinen)  
Perhovavat, pituus 9’ luokat 7-11, heittovavat, pituus 8-10’ (viehepainot 20-60g), vetovapa, vapaputket 
Perhokelat, varapuolat 
Heittokelat esim Shimano 10000 sarja (0.32-0.40 mm kuitusiimalla)
Vetokela esim. Ambassadeur 7000 tai Penn 320 Gti (0.40 mm kuitusiimalla)
Perhosiimat (siimojen pitää olla trooppiseen kalastukseen sopivia)  
Perhoperukkeet, perukesiimaa 0.35, 0.40, 0.50, 0.80-1.0 mm
Vyölaukku 
Siimanpuhdistusaine perhosiimalle, kangaspala 
Kelaöljy 
Pihdit (ruostumattomat), teräsperukkeita
Koukkuviila, siimaleikkurit, suonipihdit
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Malediivit Vieheitä ja Perhoja
Malediiveilla trevallyjen kalastuksessa on osoittautunut erinomaiseksi vieheeksi Rapala Skitter 
Pop 12 cm, 40 gramman painoinen pintapopperi, uistinkalastajat varatkaa näitä matkaan 
runsaasti eri värejä, näitä saa myös Suomen kalastusliikkeistä!

 

Perhoista Malediiveilla trevallyjen kalastuksessa tomivimpia ovat Clouser Minnowit, esim 
kokovalkoinen tai valkokeltainen varustettuna lyijysilmillä koossa 1/0,1,2,4. Perhokalastajat 
varatkaa näitä matkaan runsaasti eri kokoisia ja eri painoisilla silmillä. Oheisena oikessa 
kuvassa malli kelta-valkoisesta Clouser Minnowista sekä vasemmassa kuvassa muutamia 
muitakin toimivia perhomalleja ja -värejä.




